
Základní škola a Mateřská škola, Probluz, 

okres Hradec Králové 
 

 

 

 

 

 
 

 

Výroční zpráva o činnosti školy 

            školní rok 2022 – 2023



2  

 

Obsah 
1 Základní údaje o škole ............................................................................................ 3 

1.1 Identifikační údaje .............................................................................................................. 3 

1.2 Charakteristika školy .......................................................................................................... 3 

1.3 Zřizovatel školy .................................................................................................................. 4 

1.4 Základní údaje o součástech školy ..................................................................................... 4 

1.4.1 Základní škola .................................................................................................................... 4 

1.5 Materiálně-technické podmínky školy ............................................................................... 5 

1.5.1 Mateřská škola .................................................................................................................... 5 

1.5.2 Školní družina ..................................................................................................................... 6 

1.5.3 Školní jídelna ...................................................................................................................... 6 

1.6 Školská rada ....................................................................................................................... 6 

2 Přehled oborů základního vzdělávání a vzdělávací programy ................................ 6 

3 Přehled pracovníků školy ........................................................................................ 8 
3.1 Základní údaje o pracovnících školy .................................................................................. 8 

3.2 Údaje o pedagogických pracovnících ................................................................................. 8 

3.3 Odborná kvalifikace ........................................................................................................... 9 

3.4 Pedagogičtí pracovníci podle věkové skladby .................................................................... 9 

3.5 Údaje o nepedagogických pracovnících ............................................................................. 9 

4 Zápis k povinné školní docházce ............................................................................ 9 
5 Údaje o výsledcích vzdělávání žáků ..................................................................... 10 

5.1 Přehled o výsledcích vzdělávání žáků .............................................................................. 10 

5.2 Přehled o chování ............................................................................................................. 10 

5.3 Údaje o zameškaných hodinách ....................................................................................... 10 

5.4 Žáci se speciálními vzdělávacími potřebami .................................................................... 10 

5.5 Mimořádně nadaní žáci .................................................................................................... 10 

6 Prevence rizikového chování ................................................................................ 11 
6.1 Prevence rizikového chování ............................................................................................ 11 

6.2 Počet výskytu rizikového chování, které škola řešila ....................................................... 11 

7 Údaje o dalším vzdělávání .................................................................................... 11 
8 Údaje o aktivitách a prezentaci školy na veřejnosti .............................................. 12 

8.1 Akce ZŠ ............................................................................................................................ 12 

8.2 Akce MŠ ........................................................................................................................... 13 

8.3 Účast žáků v soutěžích ..................................................................................................... 14 

8.4 Péče o volný čas žáků – zájmová činnost ......................................................................... 15 

9 Údaje o výsledcích inspekční činnosti provedené ČŠI ......................................... 15 

10 Základní údaje o hospodaření školy za kalendářní rok 2022 ................................ 16 
 



3  

1 Základní údaje o škole 

1.1 Identifikační údaje 
 

 
 

Název školy Základní škola a Mateřská škola, Probluz, okres Hradec Králové 

Adresa školy Probluz 27, 503 15 Nechanice 

Právní forma příspěvková organizace 

IČO 750 167 53 

IZO 650 058 666 

Identifikátor ZŠ 

Identifikátor    MŠ 

Identifikátor ŠD 

Identifikátor     ŠJ 

102 040 851 
107 581 311 

117 100 471 

102 790 191 

Vedení školy ředitelka školy: Mgr. Olga Marečková 
zástupce ředitele pro předškolní vzdělávání: Bc. Zuzana Dvořáková 

Kontakt tel.: 495 443 019, 739 214 481 
e-mail: zsmsprobluz@dolni-prim.cz  

 www.zsprobluz.cz 

ID datové schránky: dsnmrqr 

 

 
1.2 Charakteristika školy 

 
Základní škola a Mateřská škola, Probluz je malotřídní základní škola, jejímž zřizovatelem je Obec 

Dolní Přím.  

Od roku 2003 je škola příspěvkovou organizací, která sdružuje součásti: základní škola, mateřská 

škola, školní družina a školní jídelna. 

Žáci ZŠ i děti MŠ mají možnost kromě učeben a herny využívat tělocvičnu školy, školní zahradu, 

školní hřiště, hřiště AFK Probluz, požární nádrž vhodnou ke koupání. 

Mateřská škola poskytuje předškolní vzdělávání dětem od 3 do 7 let. Do naplnění kapacity mohou 

být přijímány i děti dvouleté. Cílem předškolního vzdělávání je všestranně rozvíjet osobnost dítěte. 

Škola využívá při vzdělávání výhod malotřídního vzdělávání. Žáci ve škole spolupracují napříč 

ročníky. Žáci se učí vzájemné spolupráci. Ve výuce je často zařazováno projektové vyučování, 

práce ve skupinách a dvojicích. Žáci jsou vedeni k samostatnosti již od prvního ročníku. V pátém 

ročníku prokazují při výuce velkou míru samostatnosti a zodpovědnosti, což jim usnadňuje 

bezproblémový přechod na druhý stupeň.  

Pro předškoláky je pravidelně organizována příprava na zápis do 1. ročníku. 

Pravidelně informujeme veřejnost o školních aktivitách prostřednictvím Obecních novin. 

mailto:zsmsprobluz@dolni-prim.cz


4  

1.3 Zřizovatel školy 
 
 

Název zřizovatele Obec Dolní Přím 

Adresa zřizovatele Dolní Přím 1, 503 16 Dolní Přím 

Kontakt tel.: 495 441 076 
e-mail: obec@dolni-prim.cz 

 

 

 

1.4 Základní údaje o součástech školy 
 
 

Součásti školy Kapacita Počet tříd Počet dětí/žáků 

Základní škola 37 2 18 

Mateřská škola 20 1 20 

Školní družina 25 1 18 

Školní jídelna 65 x 38 

 

 

 
1.4.1 Základní škola 

 
Základní školu navštěvovalo v tomto školním roce 18 žáků. Žáci byli rozděleni do dvou 

tříd:  I. třída – žáci 1. a 2. roč.  -  celkem 6 žáků 

             II. třída – žáci 3., 4. a 5. roč. – celkem 12 žáků 

Základní škola poskytuje vzdělání dle školního vzdělávacího programu pro základní 

vzdělávání. Směřuje k naplnění kompetencí stanovených rámcovým vzdělávacím programem 

pro základní vzdělávání. Žáci se vyučovali cizímu jazyku – angličtině. 1. a 2. ročník  

jednu hodinu týdně. 3., 4. a 5. ročník tři hodiny týdně dle RVP. Do výuky byly zařazovány 

různé metody a formy práce s využitím moderních pomůcek, interaktivní tabule a počítačů. 

Základní školu navštěvovali žáci z obcí: Probluz, Dolní Přím a Horní Přím.  

Všichni žáci školy byli zapojeni do projektu Ovoce a zelenina do škol a odebírali produkty  

v rámci projektu Školní mléko. Škola byla zapojena do projektu Místní akční plán vzdělávání, 

a Národního plánu obnovy. 

Škola využívá výhod malotřídního vzdělávání. Žáci nadaní mohou pracovat s žáky vyššího 

ročníku. 

mailto:obec@dolni-prim.cz


5  

1.5 Materiálně-technické podmínky školy 
 

Prostředí, prostory a vybavení školy komentář 

Učebny, herny a další místnosti a jejich 

estetická úroveň 

Třídy ZŠ, venkovní učebna, družina, 

sociální zařízení,  

odpočinková místnost MŠ, sociální 

zařízení. 

Odpočinkový areál, hřiště, zahrada Ano 
Nové ohrazení hřiště. 

Sportovní zařízení Školní tělocvična 

Pozemky Ano, v prostoru školní zahrady. Součástí je 
bylinkový záhon. 

Dílny Ne 

Vybavení učebními pomůckami, hračkami, Běžné vybavení pomůckami a výukovým 

materiálem. Byla rozšířena sada 

robotických hraček, VEX 123 třídní 

sada. 

Vybavení žáků učebnicemi, učebními texty Z prostředků státního rozpočtu a z příspěvku 

zřizovatele, odpovídající doložkám MŠMT. 

Fond učebnic je dle potřeby obměňován. 

Vybavení školy audiovizuální a výpočetní 

technikou 

 Nově pořízen Dell Server Power Edge T 350 
 MŠ – pořízeny digitální pomůcky, mikroskop,   
LCD panel 
 ZŠ I. třída –nově SMART Board displej GX175 
      II. třída – interaktivní tabule 
 

 

 
 

1.5.1 Mateřská škola 
 

Výchova a vzdělávání dětí MŠ probíhá ve věkově heterogenní skupině podle školního 

vzdělávacího programu pro předškolní vzdělávání s názvem „Hrajeme si celý rok“. Cílem je 

poskytovat vstřícné a pro děti příznivé prostředí, které podporuje a rozvíjí dětskou schopnost  

a potřebu poznávat nové věci, tvořit a spolupracovat. Při vzdělávání a předškolní přípravě dětí 

je respektována individualita každého dítěte. Naše snaha směřovala k tomu, aby dítě 

mateřskou školu navštěvovalo rádo a bylo v ní šťastné a spokojené. I z tohoto důvodu také 

úzce spolupracujeme s rodiči našich dětí a dbáme na vzájemnou otevřenou komunikaci. 

Nejčastější formou činností byla hra, např. hry s pravidly, dramatické a pohybové. Hračky  

a pomůcky jsou nakupovány průběžně.   

Obě součásti, mateřská škola i základní škola, spolu úzce spolupracují. Pořádají společné 

kulturně společenské akce pro děti, rodiče a veřejnost. Děti a žáci školy společně reprezentují 

školu na veřejnosti. 

     



6  

 

1.5.2 Školní družina 
 

Provoz školní družiny je denně od 11:45 do 16:15 hodin. V tomto školním roce bylo zapsáno 

17 žáků 1. – 5. ročníku. ŠD pracuje podle výchovně vzdělávacího programu s motivačním 

názvem „Paprsky slunce“. Činnost školní družiny byla zaměřena na aktivní odpočinek  

a zájmové činnosti. Vychovatelka se zaměřovala na otevřenou komunikaci, rozvíjení 

vzájemné důvěry, k výchově ke zdravému životnímu stylu a ekologickému chování.  

Při pobytu venku žáci využívali školní hřiště, zahradu a pozemek pro pěstitelské práce.  

Za nepříznivého počasí využívala družina učebny, hernu ŠD a tělocvičnu pro sportovní  

a pohybové činnosti. Žáci a děti MŠ se zapojili do projektu „Pomáháme lesním zvířatům“  

pro dokrmování lesní zvěře v zimě. Každý rok žáci plní celoroční hru rozvíjející zeměpisné    

a přírodovědné vzdělávání.  

 

 

1.5.3 Školní jídelna 
 

Školní jídelna zajišťuje stravování pro žáky ZŠ, děti MŠ i zaměstnance školy. Služby pro děti 

MŠ i ZŠ jsou poskytovány v rozsahu přesnídávek, obědů a odpoledních svačin. Práci  

s přípravou přesnídávek a svačin pro žáky ZŠ hradí kuchařce zřizovatel- dohoda o provedení 

práce. V tomto školním roce bylo ke stravování zapsáno 19 dětí MŠ, 18 žáků ZŠ a 10 

zaměstnanců. ŠJ spolupracuje s těmito dodavateli: Řeznictví a uzenářství u Motyčků, TS 

FOODS Company s.r.o., Potraviny CBA, ZENA-paliva, Bonno, Hovorka, Tropico.  Ve školní 

jídelně se poskytuje strávníkům zdravé a optimálně vyvážené stravování. ŠJ se řídí 

spotřebním košem, podle kterého sestavuje jídelní lístek, který je vždy rodičům k dispozici. 

 
 

1.6 Školská rada   
 

Datum zřízení 1. 1. 2006 

Počet členů 3 

 

 

2 Přehled oborů základního vzdělávání a vzdělávací 

programy   

 

Kód Obor vzdělávání Zařazené třídy 

79-01-C/01 Rámcový vzdělávací program pro ZV 1., 2.,3.,4.,5. ročník 

 

Vzdělávací program Zařazené třídy 

Školní vzdělávací program pro ZV, Tvořivá škola 1., 2.,3.,4.,5. ročník 



7  

Učební plán pro 1. stupeň základní školy 

 

Učební plán pro I. stupeň základní školy 
 

Vzdělávací oblast Vzdělávací 
obor 

Vyučovací 
předmět 

ROČNÍK Min. 
čas. 

dotace 

Dispon. 
čas. 

dotace 

1. 2. 3. 4. 5. 

Jazyk a jazyková 
komunikace 

Český jazyk    
a literatura 

Český jazyk 7+1 7+2 7+2 6+2 6+2 33 9 

Cizí jazyk Anglický 
jazyk 

0+1 0+1 3 3 3 9 2 

Matematika  
a její aplikace 

Matematika    
a její 
aplikace 

Matematika 4 4+1 4+1 4+1 4+1 20 4 

Informační a 
komunikační 
technologie 

Informatika Informatika      1 1 2 0 

Člověk a jeho svět Člověk a 
jeho svět 

Prvouka 2 2 2     11 1 

Přírodověda       1 1 

Vlastivěda       2 1+1 

Umění a kultura Hudební 
výchova 
Výtvarná 
výchova 

Hudební 
výchova 

1 1 1 1 1 12 0 

Výtvarná 
výchova 

1 1 1 2 2 

Člověk a zdraví Tělesná 
výchova 

Tělesná 
výchova 

2 2 2 2 2 10 0 

Člověk a svět práce Člověk a 
svět práce 

Pracovní 
činnosti 

1 1 1 1 1 5 0 

Průřezová témata           P   

Celková časová dotace           102 16 

Celkový týdenní 
počet hodin  
v ročníku 

    20 22 24 26 26 118 

 

 

Naplňování cílů školního vzdělávacího programu 

 
Žáci 1. – 5. ročníku byli ve školním roce 2022/2023 vzděláváni dle školního programu Tvořivá 

škola ZŠP/č.j.124/2022. Všechny cíle programu byly naplněny v plném rozsahu. Žáci zvládli učivo 

příslušných ročníků. Podařilo se plnit vzdělávací cíle a rozvíjet klíčové kompetence. Při výuce 

používáme moderní technické zařízení (PC, IT, tablety) a nejrůznější on-line aplikace. Někteří žáci 

byli zařazeni do programu doučování.  
 

 

 

 



8  

 

3 Přehled pracovníků školy 

3.1 Základní údaje o pracovnících školy 

 
Počet pracovníků celkem          10 

 Učitelé ZŠ          2,45 

 Učitelky MŠ          2 

Vychovatelka ŠD  0,80 

 Asistenti pedagoga         1,14 

Správní zaměstnanci ZŠ, MŠ         1,20 

Správní zaměstnanci ŠJ  1,30 

 

 

3.2 Údaje o pedagogických pracovnících 
 

 

Ped. 

prac. 

Funkce Úvazek Stupeň 

vzdělání 

Aprobace 

 1. ředitelka  1,00 VŠ 1. - 5. r. 

 2. učitelka 1,00 VŠ 1. - 5. r. 

 3. vychovatelka/ učitelka 0,80/ 0,27 VŠ vychovatelství 

 4. zástupce ředitele pro 
předškolní vzdělávání  

1,00 VŠ učitelství MŠ 

 5. učitelka MŠ 
 

1,00 
 

VOŠ 
 

 

 6. 
 7. 

asistent pedagoga ZŠ/učitelka 
asistent pedagoga ZŠ 

0,64/0,18 
0,5 

VŠ  
VŠ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

1. – 5. r. 

 



9  

3.3 Odborná kvalifikace 
  

Odborná 

kvalifikace 

% Aprobovanost ve 

výuce 

% 

Učitelé 1. stupně 100 Učitelé 1. stupně 100 

Vychovatelka ŠD 100 x x 

Učitelky MŠ  70 x x 

Asistent pedagoga 100 x x 

 

3.4 Pedagogičtí pracovníci podle věkové skladby 
 

 
 

Věk Do 35 let 35 – 50 let 50– 65 let celkem 

Počet zaměstnanců 2 3 2 7 

 

 

 

3.5 Údaje o nepedagogických pracovnících 
 

 
 

Ostatní pracovníci Funkce Úvazek Stupeň vzdělání 

 1. 
 2. 

školnice 
uklízečka MŠ 

1,0 
0,20 

SOU 
 ÚSO 

 2. 
 3. 

vedoucí ŠJ 
kuchařka 

0,30 
1,0 

ÚSO 
SOU 

 

 

4 Zápis k povinné školní docházce 
 
 

počet prvních tříd počet dětí přijatých do 

první třídy 
z toho počet dětí 

starších 6ti let 

(nástup po 

odkladu)  
 

počet odkladů pro 

školní rok 2023/24  
 

 

1 
 

5 

 

2 

 

0 



10  

5 Údaje o výsledcích vzdělávání žáků 

5.1 Přehled o výsledcích vzdělávání žáků 

 
Ročník Počet žáků Prospělo s 

vyznamenáním 

Prospělo Neprospělo Slovní hodnocení 

kombinované 

1. 3 3 0 0 0 

2. 3 3 0 0 0 

3. 7 6 1 0 0 

4. 3 3 0 0 0 

5. 2 2 0 0 0 

Celkem 18               17 1 0 0 

 
5.2 Přehled o chování 

 
Třída Počet žáků Pochvaly  

TU 

Pochvaly  

ŘŠ 

Napomenutí Důtky TU Důtky ŘŠ 

1. 3        10 3 0 0 0 

2. 3 9 0 0 0 0 

3. 7        15 0 0 0 0 

4. 3 6 0 0 0 0 

5. 2 3 0 0 0 0 

Celkem 18        43 3 0 0 0 

 
5.3 Údaje o zameškaných hodinách 
 
 

 počet 

omluvených 

hodin  

průměr na žáka 

třídy 

počet 

neomluvených 

hodin 

průměr na žáka 

třídy 

I. 1./2 pol. 
II 1./2. pol.      

  377/482 
 365/599 

62,83/80,3 
30,41/49,9 

0 
0 

0 
0 

 

5.4 Žáci se speciálními vzdělávacími potřebami 
 
 

speciální vzdělávací potřeby počet žáků 

Individuální vzdělávací plán 1 

Podpůrná opatření  2 

Žákovi byla poskytována podpůrná opatření přiznaná na základě vyšetření 

PPP. 

 



5.5 Mimořádně nadaní žáci 
 
 

nadaní žáci počet žáků 

Rozšířená výuka předmětů 0 

Individuální vzdělávací plán 0 

Přeřazení do vyššího ročníku 0 

 

 
  



11  

6 Prevence rizikového chování 

 
6.1 Prevence rizikového chování 
 
 

Vzdělávání Komentář 

Školní metodik prevence Dle Školního preventivního programu. 

Naším cílem je udržení současného pozitivního stavu 

výskytu rizikového chování. Klademe důraz na budování   
a rozvíjení pozitivních vztahů. 

Pedagogičtí pracovníci školy Učitelky a vychovatelka zajišťovaly průběžně po celý 

školní rok prevenci rizikového chování formou rozhovorů 

a výukových videí.  

 
6.2 Počet výskytu rizikového chování, které škola řešila 

 
rizikové chování počet 

Drogová závislost 0 

Alkohol, kouření 0 

Šikanování 0 

Kriminalita a delikvence 0 

Virtuální drogy (počítač, televize, video) 0 

Vandalismus 0 

Záškoláctví 0 

 
 

7 Údaje o dalším vzdělávání  
 

Vzdělávací program Počet pracovníků 

Aktualizujeme ŠVP v MŠ  MŠ - 1 

 Flétna   MŠ - 1 

 Videa ve výuce ZŠ -  1 

 Třídní management ZŠ -  1 

 Odborné webináře k ICT ZŠ -  1 

 Školení pro vedoucí pracovníky ZŠ -  1  

Školní poradenské pracoviště v kontextu 

školy 

 ZŠ -  1 

Třídnické hodiny smysluplně  ZŠ -  1 

Školení pro vedoucí nepedagogické 

pracovníky  

 ŠJ  -  1 



12  

8 Údaje o aktivitách a prezentaci školy na veřejnosti 

 
8.1 Akce ZŠ 
 
 

 Září   Den hraček – projektový den 
 Archeopark Všestary – program Lovci mamutů, keramická dílna 

 Říjen Drakiáda – společná akce rodičů a žáků 

 Listopad Exkurze elektrárna Hučák  

 Exkurze Skanzen Krňovice 

 Rozsvěcení vánočního stromu v obci – vystoupení – spolupráce s OÚ 

 Prosinec Čertí škola, mikulášská nadílka 

 Zahájen plavecký výcvik – Plavecká škola Zéva 

 Vánoční Hrádek u Nechanic – tradice, zvyky 

 Vánoční vystoupení pro seniory – spolupráce s OÚ 

 Vánoční vystoupení pro rodiče a veřejnost  

 Leden Lyžařská akademie – ve spolupráci s agenturou Snowbear 

 Přípravná plavba do školy 

 Únor Masopustní průvod obcí 

 Hvězdárna Hradec Králové 

 Přípravná plavba do školy 

 Březen Den otevřených dveří 

  Vynášení Morany v obci 

 Duben Velikonoční dílna 

 Barevný týden 

  Čarodějnický den – program na školní zahradě 

 Květen Projektový den - dopravní výchova 

 Turnaj škol ve vybíjené – Mikroregion Nechanicko 

 Hudební dílna 

 Pasování na čtenáře  

 Seminář Zdravá strava – pro rodiče a žáky 

 Červen Dětský den na Hrádku 

 Přednáška policie ČR, primární prevence 

 Lehkoatletické přebory   

 Škola v přírodě 

 Rozloučení s žáky pátého ročníku 



13  

8.2 Akce MŠ 
 

 

Září  Vítání občánků 

  Výlet Dachova – Chlumíčkova naučná stezka 

Říjen  Drakiáda – společná akce rodičů a dětí 

  Houbaření 

  Halloween 

Listopad  Vítání občánků 

  Sv. Martin 

  Rozsvícení vánočního stromečku ve vsi – spolupráce s OÚ 

Prosinec  Čertí školka 

  Vánoční vystoupení pro rodiče a veřejnost 

  Vánoční nadílka 

Leden   Lyžařská akademie 

  Zahájení kurzu plavání SK Vlnka 

Únor   Masopust 

  Zamilovaný bál 

Březen  Výlet “Polem nepolem” zámek Pardubice 

  Vynášení Morany 

Duben  Barevný týden 

  Ukliďme Česko 

  Velikonoční těšení 

  Stěžerská básnička 

  Projekt “ zoubky” 

  Čarodějnický rej 

Květen  Seminář Zdravá strava 

  Hudební dílna 

  Vítání občánků 

  Projekt “ Čtení před spaním” 

Červen  Výlet Archeopark Všestary 

  Olympiáda MŠ Mikroregionu Nechanicko 

  Divadélko Nový Bydžov 

  Rozloučení s předškoláky 

  Škola v přírodě 

 

 

 

 

 

 



14  

8.3 Účast žáků v soutěžích 
 
 

Název soutěže Počet 
žáků/dětí 

Disciplína Umístění 

Recitační soutěž - Stěžerská   
básnička 
 
Turnaj ve vybíjené ZŠ 

 

Atletické přebory   

              3 
 
 

               11 

 

                6 

 
 

 

 

 

 Hod do dálky 

        1. místo 
 

            

          5. místo     

            

         2. místo  



15  

8.4 Péče o volný čas žáků – zájmová činnost 

 
Ve volném čase mají žáci naší školy možnost navštěvovat zájmové kroužky, které jsou pro ně 

pořádány. 

 

Kroužek Termín Počet dětí Ročník 

 Tvořivý kroužek pondělí 13:00 – 14:00 
 

8 
 

        1. – 5. 
            

 Florbal  pátek 13:00 – 14:00 9          1. - 5. 

 Flétna  středa 12:30 – 13:30 7          MŠ, 1., 2. r. 

 Kuchtík úterý  15:00 - 16:30 12          1. – 5. 

 Hopík  čtvrtek 13:00 – 14:00 14          1. – 5. 

 

 

 

 

 

9 Údaje o výsledcích inspekční činnosti provedené ČŠI 
 

V letošním školním roce inspekční činnost ČŠI neproběhla. 

 

Výběrové zjišťování výsledků žáků 

 

V letošním školním roce proběhlo měření tělesné zdatnosti u žáků třetího ročníku a elektronické 

zjišťování výsledků vzdělávání žáků pátého ročníku. Sledované oblasti – čtenářská gramotnost  

a dovednosti usnadňující učení. 

   

 
 



16  

 

10 Základní údaje o hospodaření školy za kalendářní rok 

2022 
 
 

  

- přímé náklady na vzdělávání celkem                   5 544 123,00 Kč 

- mzdové prostředky celkem                   3 999 379,00 Kč 

- zákonné odvody na pojistné                  1 350 776,00 Kč 

- FKSP                        79 928,00 Kč 

- ONIV (učebnice, pomůcky, nemoc, DVPP)                      114 040,00 Kč 

- provozní příspěvek od zřizovatele                   1 200 000,00 Kč 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Školská rada schválila dne: 19. 10. 2023 
 
 
 
 
 
 

 

 

V Probluzi dne 29. 9. 2023                                               Zpracovala: Mgr. Olga Marečková            
 ředitelka školy 


